Ад4инистрАlия
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕIJйТЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИI_Ц4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИВ

от Ot0?,20]19 г. J\Ъ,{69

Об утверждении плана мероприlIтий по

противодействию коррупции в

администрации городского поселения

город Поворино Поворинского

муниципаJIьного района В оронежской

области ъта 20 |9 -2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.|2.2008 J\Ъ273-ФЗ (О

противодействии коррупции>>, Указом Президента Российской Федерации от

29.06.20|8 J\Ъ З78 (О Национальном плане противодействия коррупции на

20|8-2020 годы), администрация городского поселениrI город Поворино

Поворинского муницип€Lльного

постановляет:

района Воронежской области

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию

коррупции в администрации городского поселениrI город Поворино

Поворинского муниципаJIьного района Воронежской области на 20|9-2020

годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администр ации городского посепения город Поворино Поворинского

муницип€uIьного района Воронежской области в сети Интернет.

З. Признать утратившими силу:

Постановление администрации городского поселения город Поворино

Поворинского муницип€Lllьного района Воронежской области от 27 .12.20|6г.

М 652 <Об утверждении плана мерошриятий противодействия коррупции в

администрации городского поселения город Поворино>.

Постановление администрации городского поселения город Поворино

Поворинского муниципаJIъного района Воронежской области от 23.01 .20|7r.

J$ |4 кО внесении дополнений в план мероприятий противодействия

коррупции в администрации городского поселениrI город Поворино на20t7-

2018 годы, утвержденного постановлением администрации городского

поселениrI город Поворино от 27.12.20tб J\b 652).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава адми Брагин

[tFвщq;

'd;">*/

ЁпЪй

q)

U ь

ЕЕ

FЕ
qltr
цg
йЁi
irr _aJ

+rl
}{ gil
ыýl
qj cI

ti
q)

0)

cll

фl
I-lol
цlФl

фl

2|
crl

dl
Nl
Фl

:l
F. lе)lol
фl

I-lgl

q)

д

Ф
к]
Ei
Fl

х

Ф

д

св
н9ь

д
\о
Ф

F

Ф

(g

L

д
t
Ф

сl .l(r:
д
2
Ф
t9
9
q)

сý

ф
Fr

q)

Ф
д
U

9lrо8с
6) а'

9ы
Ф-
t<

ф

Ф
ir

9

ндн
о
очо

д

!л\ Ф

9Ё

vy
ЕЕ
:dдФtrЕ:б

'f,{ tlР(в

*iýlЁýtr
ёаjо

=оE{(вхýнд Ё> о
.ý н 9,st<Еr:ёнФя

BJ!

Е ЁчK[Е{ 9(ýы

Ф

t

Ф

чх
:ltr

"].9,l()
lБ
lE
lЁ{lзlolgl!

Ilx
JE(
ld)
l ;-.l

l*
l
lcqlo
I t-rla.
цt

Frо
х
д

чн
ьа

н

Е нý,ЕЕ"

ýýigýýýg. ]Б,=ýоы$ Ё Ё Е Fп Е

Е ýgýЕёЁý ý gд ý,*Ё

ý ýэý:ЕЕ

€ ЁнЕgЁЕ

ýа FЁЕэ*
g

ýЕ *
-ý

ý'ýв
х Ц }Е ýýл п

,ýВ ; Ё:ýЕ ýý

ýЕнЁ5нЁýЕЁ
Е; Е Ё Еý Е я

g
ýl

ЕýýёýýЕЁЁý/

l 1-1Idlo-lHIc)
lýl*
lд
l>lEtl(в
I

Im
I

l iýilE
l:flH]нl>'lP.lqlo|кl..lo с)
ll.l Ei

lr- Ёl
l(J l

l,Б Е
цLо,фЕ
Fl j

trа.о

но()r\оо
Дц
cjn
tJ lчц9о5Е{Е

о0)EJ
lTi (J

с)х
ох
ох
бg

оlrl*iЕ
1-1

сд
о
l.i
Ed

л9ýIiз
ЕЁUý<нц,*d
цс
Н:ý
LJ ia
сй
trU
aýdул^.!нсtr
хсlJ о-gл

.=. ýЕ,trх<
Fri \./ |ti
Е l,,.Ё эчSн- Er
ýЕ,ý 9
л,рJ н

ЁЕЁо
FJýýErt-!( |rE]iia1 о\

=Ей5;нлNgЕ!
-зý? Ё

,1 zts
Е b.L|=1<р

с0 !{.ll
ьl|i
lll lчý>
ý>
l_i л
,_ ti

=S4gl \J

9ЁНд-
-,л,па lJ
EiфUсlýtr
н
к
Ф
Е{
)ll
н
п.'rF

о
l-

о

sýдЁй\ý(ý .i N.о,Ёi -\
ЁJ 'l_J

НхЁцл
БýýеЫ el 'Ё

8ýýЕ
HEEN

*F Н Ф_.. Е tý
9рь
KJOнь(ооокtrо

оtr

g:

\JE
д

-t

о
Вв
;хýЁ
Ев
он
д

о

цо
trо
F

*Есочоу лхБурлохц
Е в ЫggЁ,Fн
я l.E Б

. ц vý -н

.6 ,{

Ёqj
qJ!

iJEзо
фu

сп
цоqJF

ро
й

д
"*lQF*Б

=ýс)эi.jE{ноз
(dхýо
Д Г5 r<
ФiJоЕ,НЕкý-щнпЁцччцнаФэёFн

*

Ф
цtз
LJ

н
ю

ё)

F

Ф
l<rа

c-,I

н-
ьqq
й

Фно
о
цL
о
ф

н
а.н

о
н

оо
z

Х)ýцсdýq

с)хс) Ё:

c)i (ýн

н
хэýЁ
о>
(в
lг.9ьь
оо
|,1 Ё
ко-
ýд9.о

lý ý оl> ц
Iý Е Е
lЁ Е нlа.Ё 9lo б }l tsrЕ

lsýS
lЁ F,lE >.ý
lE -r Е
l3Ё хlH-

lЁ аýlE о Ё
lЁ ý
19 Б ý Ё
lE Е Е ýiЁ id ý trlx ф :J л
lrE ý ý
lE ýЕ 9
lý}b,5lц 9 о Б|rH
|., g 5,Hl >>9
lý Ё Е а
l со ,/tr ,ri Е
l!1 , о зlU м лl.нп-у

|чЁijЁлЁнчLy ! н 2

Е ВЕ ýý9 Ё
ý ýrбчr0е-а

ýаýс
Н !- ,lr_ l-r
Б ?Ц с
ý ýý fr
Ё ?Е 0ноЁнj* q р.ю\Jtroo

)ýFi Ооо

л ýЁ ts=^ ý*Lu!м*мý-н'/ * Н ч9 * iJЁ
ЁЕЕ ЕэЕцк Бh
Ё Ёё 8 ýр..* ý1о 9'ё о ýо'Е ý5о,g ., Ёь!лa) ý!Y

ý=ý Ё'ýнццу
ý _., , J м

ЕБд аЁь9dц*fЕ gз
ý'h 9:9...Ei
Н s'8 ý ýd ý Е il.Ftcd
ЕfrЁs'ýа
Н.йЁ,ýв8ELiyл

ý Е Е 6,х]
5 Е Ё.в йl:с z ь ý.Ёlgl Фп о Е'ýl
Q - =- s Ы lilа Цм Ф с0 Xl
к ь б Б gйl
Е Е * : tr El
^qol ] El€J Ё c-l Hlg,Б: R к Elз>-хýнl
анэ Ё ЁýIН Eol й оt|Цсо Ьл Elо Нс?ю " 9l
, ЕS ? , ýl

qн

tiо

*
(ý
Ф
о
{)q
Фн

Ф

о
lг
н

ý

о
Ф

tЕ)
ЕБ

Ейýg,E
F оё
ах
б Еý i_d**ц
фооФ

=1,оЁюё
хоtrяоо
БrL

оYýý Ён
Е ýн
е9 5р." trоо
Elý

l;: ЕЁ;:ЁýЕ
lЕЕЁвЁlýýЕlЁЁ

ЕаЁ
,Еý;

,ýЕg Е$ЕЕ

вiýЁ$ýва*зЁаi
=fr$ эýВ Нв- Н=FЕ

ЕЁ€* ЕýЁ Ёgп ;Ёýý
еЁаа ЁЁF Ё:= ftЕ$9

ýЕЕяа[ýF Ё:Ё ýЁЕЁ
ЕiýЕЕ[ЁЕ"ЁЁЁ жЁЁ

1ЕЁцЁЕаЁЁгаа iЕýн

;ýýЁЕtý;ЕЁЁ:нЁЕýа

Ё$FЁЁёЕЁЁЁýанýёёg
.ol1а
-oI F{z- ч ý ta)

gx
vE

-+

L<
с)
Воц6) а'ýЕ
IЕЁ9ýо-н

trо

яýýЕЁ >ý ЕФо Ecnсо !Jн
S:xр-ч_

н
козоо

Ноо
ьЕ а
-226 ho_FEIф9с)9са

ко
Erо
н

о
tr
с)

F

-Ецз5-лýý

ЕЕ'Ёв'ý9rЦЕsЁхбFцБбQ=б
r,Ё g g.Ц ВЕ Ё.еts
;Е Е.ЕЁ i ý Fё Ёо - *о ч * ý

Ео FQ рtr-l

Eg
Еа
Фi-

iJtrtrOФЕ
ф9

cn

н
оц
Erо

-Ёю

н
(.)н
зо

н
ю

с)
E{
н

ю

nrrч,дон
Nхtrо(JH
)ýоых
юо,о9

н
окно

н
\о

оýЁ
Ц|Е!J
E(j(ý
хо Fir- EJ (JkФý
аЁЁ

чd

lJ

ýЕ ва9х(ýaP(ts
Ф г> оý о о.в
- н v.H-,. * н Е
-цннijJl н

эЕ€d-F

Ф

tr

q)
l<iа

N

lo,o о -,l() - ёlч ý ц

l* з ý ýlx9 Е h
lE ýц а
|ý б ý,оI- *я
|*,х g Ы
Ix н Э Ё
lE Е: а
lEýýa
lý ý s Ьl* F н йl() >lЁ х
l5 > Ё Е
l л ц, чч

lý,, е В
|цill Еоl +ЕЁ ý ýZlE 9.о 9
lЁЁýýlЁ il l sa9ллн vtF l

-iыýо.5lrrЬiL,
lч н Е,",9g9-{ýцч,-а; -i Lr (J л]Gфыхtrl
i^ýE ýlvHHUlл л ч цil

S - ь Ol(d Е к aFrIgЁýнýl
овБцоlН9Э14 l
н л,\ч лlЕ L,? х yl
б а,Е ь ýlх Е з ;l

ч ЧJ F_:lо i ,=. >ý Hl
* н ц 9 !IEEbEril
нЁ9цё]
ч bv Ё ьч лlL н i\ н vI

ijý5ýBl
i-.{ ij at ;..j }_rl

= Ёю в Efl
лд л ц arl

5 эн эЁ1

lбЕнlH t * !

IE а " аlij bj ч L rlE 9a н t) <

iýЁtE ý
|" о € E{ цl Чýоч
lx h.o Е ýl> о Е нlц (в ý
lH м ]lНлr/цl* \]

lЁ# ý; Е

lgаЕ.Ё Н

Jb ýЕ ýlrЁНvNlJýл-л

ls 9 Н 5 Н

lB ц R - ý
lE Ё " Fý
lý ý,ý Е ;
|рчЕýЕtrоБхЁ

дл9,\ 9 н

Еп,ý н Ёбйg}яо

пý[gЕlо Ц у ь Нl
я ьЕ

п-]О v-bl,<Hxol

ýýEНýi9бнЁЕl
0 ý ý g gI
l-{ Н Ц :j i;l

ЁЁ}€ц

ls х >,sl> Е ы ý
lý Е Е вlý Н sz Е
lH Е; ЁlЁЁЁЕ
leE 9яl aф хls'ЕЕ
lЁ о р4

19 dx Еle Е Ф glz н Н ц'lo Ё k о
lH л !9 ýlgЕец
lхЁ " lI lJ{| од
l lll iл \J
lL g ! v
lч, Ц Ё. Е
lЧ о Qл
lE g9 Еlx Е ё Ёlо F о
lgla

=lM Е g лх !.i цt ч{výоО;
lд{Fлсоi-.]б ыо ý

HL9чl59i-vxlRбýхЕlЕцЁFlнцýнiоtЕl,ý"ЕцýI
ýэЁ5Е]36_лохlьБхýнl

qii Ё хlо96Ф_Ы
Е - цЕ Hliл U м lJil(ý о,- ýl
ýýяý:li:j Н.н - Eltj ý'Ё о tslн *нrл El* L Еч lс)}iЁýýlЕЁЕн!ЁI
вý к * gl
ц

=
б.э ýl

хкЕсdнl*.i (с ь ч oli

l9 Ё
lo нltr о.lE о
l() фlo
lх сl
ltЁ v
lч
19 9
lН )fi

lo
lк ц
l*I :

lO -lцБl8*
lф,Е|о *
lx ЁlЁ 9
i= о
lх оlЁоlнl!

|о о
r-

ýЕtdо_ |

Ё Ё,slо у lElE{-()l99EI
>,9 аHbl

ЁýЁl
EзCI.l
Sя Eiчдl

ýEEl
нЕgl
ЁýfkFý
539|

обJ

оц|Tl ('

хФ
о!2ьЕ

ýн
Hi-iЕа
длдч
lýgI() цlФ i:
lвцlH х
l* н
lý Ё
lкl ý
lE g

l-B.lE хlo ý
lb1 Е1
lllo оIЁ Ё
lЁ{ l_r ]I|Ё ф l

lq.l t< ll!{c) llE\o l

lFE llH Е .l
lR Б,8l
I&,*' ýJ|,. ý trlа с0 Ol
Ё Q,sl
о.Б 9l
9 ь ЁlAi;lоýtslýtrl
нЁэlЕЕыlýЁнl
-gаяц tr >l

lga
lE{ Еltx Бl9. ЁlO i.)
ltr 9lo Ё
lý ЁlH кlБ-ltr х
lt Е
|ц\о
lB Rlbb
ls Б
la чlE дlе!0)
lcв ac

Ix g
lhнlcj о
lF,нlý о
|> ý
IE о

1

lE ý l

lЕ з l
lЁ l|*m l
li lýФ IFSz l

эgЕ]
E9ýl
о Еd с)lEOEl
Е bBl
ý9olЁi l< лl

ý :,Elеýtl
ооЁl
Ё,Е н|*оцI
й 8E|t

lф d^ý Ф

lg В в нlз о,о i1

lsE вЁlH l] л
lн*л'|Е ý н vli * ч
lts>ý в кlЁ ý н ýly rЁ и с0l: о ý нl:X ы Е= о
l: ý €i,Бla a= ц Е{

lE }9 я
lЁ о s Е
lE s Н R
lя Е н r
lф н б Е
l1Е ga
I_ ФЬ-|- 5 tr ф

|р= *н
Е Ёв Ё
ВЁ s Е *'

:ЕЕЕЁ
н Ё ý ý.ý
ff $ 9,в,в,r<FiFF

лчL9
Е 5 Е9 в
HHH*L*ЕьЕ>.Бgхýо
*gFёý

чЕаlха\о - с0ыQ о 5 оЕ Б,s Ё Д
оЕЫ9оj

F*н
ýЕ!ънхФЕоЁs5янЕ
Нg,Ёg;5tr о.о о
-ОFЕН

,ol4а
.ol F!1- ю г* ао

t-i сtn

-

фц
ý,Б Е Е
Н Ц Е n,H
ЕЕнЕв5ý9нЕн*щц
9ч ý ь*v() а.ьtr

с0 tlsl_(€ '=
Д'Х х s й!л,хýнц
ý ыЕ Е Ефi\Н-нн
ij}Чi-]*ili*ЕЁUн
iнчлцч*чн]99*аýцr,йкЕсЁts >,
нLч
*iд

о
G
со
d

q

L
ц

Ф
цj
Ф9о

lrо

F9

ФЕ
(9

q)

9q)
to

-6 Jr
:qj
q)i

UЕ
lrOФЕ]
Ц9

ф

с)n
}о
*а
cY
ЕЕ
нiл
Б 0.)(в ti
HJ

о
з

li

он
а)
ц{
(f)
(€
э.кон

с)
E{
t-iо

нн
ю

q)

tr

c)!rа

la а
lýEIц н

lE Ё1-1 (ý
lЁ{ tl
lE ý
l lr i.il() Ёlqр
l1 э,ý
I> !] ЁlФ х н
lE Е 0'lб б с0
lE{Fl о
lE * х
IL n*

l8€:
lБ sHl5 о Н

lE,5 *
lREEl() tr g
l3ý Ё
l". ý ЕIE i-.l Б

lý Ё 8
lЁ ?Ё
ltr
l;,Б Е
lý D ц
lij х g
EEgqа н
цкЁуАFоЕJ9ýсс!4Е,.цо э
_=fаt9цнх9Ё
гfi Е

l-i Е cj

lý iý ф dl ю Б dE

lB Ь,Е ннlЁ х ts чlн ч н\о
lё,х ý Ё 8

l;Е$ЁЕl() н ;i,.,
ly Ё о й (n

lЁ Е э g.

lЁ+ýýЕ
l#п е'Е ýвt зЕоЕ-нЕ
Ё х z",HiЕtr ()Hlо о o-9l! нrЁ L,цlЁ nJ* л ч-,|Е 9xHl
ý Е,ý ý эl

ЁОФ,<l
9 Еý Hýl* 9- В El
gHýBEl

н Е dl
ý *.В S El
EExý9lg='хЕrоI
ýц*!Еlа.Ё о о diltr,-чЁýlб :Y i_il

,>'ýЦн 6) Lчl
Ё Ё)ý,jcolЁЕýЁgl
g нЕ f,ýl9\аь Ё>l,х о о.о ol]Jонь(зl(

lф о (€ ý ý
l |_з (v) нl ч Н .]lБ Е Е alц б к о !чIb н ц Е Ё

lЕýrЕЕ
l,БЕg;Еlд ь o.Er

l+= Ё Е аý
(ýхýихоЕýý.>ýR

н с),л >чЕ - iv Fхл:ц^LLчаiUцij ё 9 ts лýо Еr F сВ Ьаt н зю ЁЕ5дgкЕ
Н ý яSаЁ

-_а- лч л i.!

Ёý Fý Ёз
-9анvЕLл

Е Е,ý ý Е 8

ЕнЁýЕЕ
л * F l н ч]vнFнъ]
li id ж i-.,l j-.a 9i l

i;BýýНl
ц н 1 JlОЕ оц5I>gfýо-цl
s ý Е'ý Е ;lн н ! л nlrr lц iл \J Eil

Е,ý Е ЁЕ зlg 9 ц б 9 ]lU н ц лl
л

-
Jý !Чl

Ёý;ýЁЁl
н,Еýняl
Е $Е E g.,ýl
9HBEBHlJ Еr Е{сg Е ()l

d

о
Фо

цt

'q

н
он
с)оо
н
оtrо
Y,о
ц].
оq
оIi
Ed

Б
о
ф
(n
о.н
ьо
(в
о
оцо
LчFоо
д
д
н
(d
t<ао

:lE
)lO.lollE
ilЁ
tl яa

ll Е
1,1 с)
ll'{
liOil-
1.1 l+|lý
,l iJ
чбJ
l>
il а.lo
l'3.
liл
l lýi
l

l9
llчlo.|о
lcalo
l t-rlc)lo
lцtl,
IH

l0)lыlx
lli

l9
l;
lE
ld
lEd
lx
l(вlg
|*lфId
lr
к
ч
9
н
б
с.)

ýхн
l Ф=

lE Е "liJ ч кl() iг ý
lE{ - Е
I= Ёi (.)

lзЕ Б
l по
lчý=
lя5 Е
lý ý Ё
хчооЁо
еЕ Е

ý
>j!lý

х 9}Е+ ijtсtrý
о-Ео 9'Ёl
у>l

ý q бdl
нбlБ х _.I
E:f л 9,rl
;} (J lll

Е э,Еl
*lхс) lým>lE89lЕо чlEi EJ Ёlогr5l

> aPlma=il(ýýElахД
5 F,|
Еf Ч свl

ýн*|
ццl

Ё ý,Бl
ýё ElJo()|

g:

wE
л
д

о

Е(о
Frоо

о

t(
Frо

l<

о

L

д
:I

El

оЕ2
q)

ф

F9
q)

Фl
фlol
Ul

ч

Fr9

Ёi

ко
F,оо

о
*
хозоон

о

но

7д

q)l-
|ii
9qtiоФЕ
ДeJ

ýl
aа цL

5;оý*нЕл,

а gH ё
хЬF.НцýвЁt*Ё н Ф
о,>БЕtr trtо о

F"о

н
0)
цl
но

ню

о
о
!t
(n

а
ц[

*J*ý ýЁ
ФЕ ýg
цлF!

-,!(,jЬ o
5.ЕЕ9Е
ts з ý ьчý=яЕЕхоёýд
о-* gЕ lЕUa)Ц

Ен ЕЕ
Ё об
lr с')

оl-о
t*
Ф
хцо
о
ts
Бц

*Jý
!ý ýl

ЕР яц
ц,лF!

^ts Jij о
ýЕЕ9Е
Е Ё Е э;хоёýцХ iE б-н Е
:Ua)д

Ен ýЕý оаэо,iб

F<а0Jx

-l ýa
^ (j)Еý (.)

ý>

ц;рн

оIi

но
н

о
E{

Ф

t

Фt-е

lф ф ЕЕ

lE.() ld
lE,E 9
lаs g
I >8l оюIд Е О;
lл б !Дlx н ;Yi

lE g ý н
l" ý gg
lцЕ- нlv а

lЁ Е н'ýl3o 9 Е|- tr х н
l* ýгglH л н +l* йЁ н* лý НфJJ, ь

Hl'*- *
LЕаНвтFЫ>o_qb(
р.9.9 ýоо ts
ld tч.r- Е.нd

пчrЕ
мнц''JýЕНЦл
лыiлч
уЕ!,нU9нagýзý
qо ý1 Ф
FннJннАчч

н (f)лёОн У лнýн>*ЕЕ>5OOoi]EIEdEHо:tstr[
а Ёg н
(ЁН'lоа.- о о.ýнн

ii ч l-r
;\9чнч!лЁ
tr;-jvLi

Е а.+ 99пЕн
'YЕНс)ýzýa
!ЕлАц ц *лоыоtsс) ч _!э] <л a ч'(f)
лцtlч9J(ýýФ

lE Е о
IH Б дlБ о о
la н dlýLЕ
li -,<-lI,t]_
lсЁ Ё ё
lE а Ё
lE о L'
IЁ ь ý
lч о.о
l+E 5
l;s р
l() i.чlH F{l ч

^tlвб ý
IH ф F
lý9+l! Ёа
lъ iýIý ц а
lFЁ 3
lTeý
lЁ 8 Еlo, а
-о. El 6d

оЁЁ
ЕцЁ
-FHKъ5ý

-tlйр"i
Е.э ý iоб5i
Hgцl
Ёцa)l
нл-l*v9*>xliJ(_)л}
Ч!н, ц,iоН!
v_L л !

я,Ё\ы!\' О O'i

l,* 0)

lý Е|ц tхl(B.ilры
lF нlc) н
l*

lý.
la

lё slx 3lý >,

lЧ х
l с0 ,a^ld ЁlH Б

lR Е
l9 Е Ёl5ЕiЦlц ts z
l ýdl() ic ьlЕ хЕ
lý = ч
lýo Нlц н !l,Ёо
lo Ёо
lE t Е
lЦl_i:сlx м
|н J
lQ кНllf о ь
l* л лlч ыЁlё r- Оllя ýI
19 к Ёl
lЁ ý El
lbz Ё Kll\/ Е dl
lg ý;l
d F{ Бl

sлgjр.у HI

>й>lQ.о ()l
о E{>J
Ё,8- БIЁ ь,а.]Ё{ ri trI

lX х
lд цlч Ll€ ы
lЁ нlE{ Ё
1я а
lP.*
ltr вlH
Ico Б
l8 9lqЁ
lF нlH

lE Ё
lR сlx с')
l 'Jr
lý t=

lвяоЁgHно
лý1

н;(оýoiiEajоЕ=ФсriFнн(.)
0)

99U
уqJдFH
,aj Di с)лцу> Б
но!,)

Ё Рх9Б

в> Е>Е:
crEь.,ý9н
с) 9 |*1),аwооЁ
8ЕЁ
J ьý1

";*xоцнцqц
FФ н
iiH

оtц
9>
р.ýнн

с)

о
Е!

ню
ýо

rr цt
а.-ots

t=

хr)
tr

biсол
l.,a ю
хdОб
Q;
xR
lЁф
oF
ýý(
!н

lcB
lH

l:
l6)
|н
Ilx
lE
l*

lo
l aЕ ,<r

lБ Ё
lLi. >,

lH Е
lE{ ,-.l() 6)

lBElAl 0.)lX dlц с0lH нllц нlF q
:ч
>\v
свЦсrl FrосЧxqHcr
нlч
dб

цFчн
HJlоцн

(ýэ
ri i-.lьЕоьЕ]цоо(JQн
оо
gб
сOноь
9Ё_{ о)

I

trоо

q)

q)
д
q')

L

F.

t9

д
tr
q)

о
о

q)

д

ло
нJ9Б
х>)
оо
xl-
ýcn
оНFd

о
о
Fi

о

но

о

ноо

о

зо

д,Д

Ф:
UEErO
Дс.l

ý
- х)ý
дцl]
LБ*

оt!н!16jБ
ьЁ д

нцн
он
ь(о
а

о
цt
н

ю

lлtsс) (ý
ч*ФF
ffо)
9Е
lчцо-ц
а'Z

о
н
р.хн
ý1ьg
Fо

о
Kt
t-iо

ю

дЕЕ:оdц
HQ

сЁо

о
tr

ФElа

l(dlHlO
lli
l>'
lý
lд dl> ФI0) оlrr Фlё) д
lс) оltllr|с)l|ё
lQ оIE rrlЁ с)
l] н

lф Frlo оlф онЕоф
Оtri./

с) ,сл
са .erоБОо

оонннн
ц
ф

нý
Ёý
HrL

об
о. Efоз>9

C)Li

од
ф(€
с)ýс)+

9ь

lл лIv v нl! tr Ёly., ЁlO у g
lx з 9
lo. Ё
lлр

lli Цl >е
ls 8 Е
lý F

lH. Е
l* ло
IБ 9-
lE ý,slц L Е
lý d н
l> > бlEda Е
|ф н хl .-а.
lx,B ý
lч Ё о
|ý ё нlЁ ý р.

(JHHtоtr(в >.хq*Е
JJi н

нУЕýЁонЁýojH!1
EJcgtsOl

8trыо.л Х

9 gE
aEgtý Б,
в- н
ЁчQ

л,оЕtrь(iHý *л
НsЕýсr;:ý!-ЕнЕ]i]с)H!:}цнЕU
f ъ л,ц!ч с) .t, ;,iхоой
5Е fr8

о
ооон

L

о
цt

ц
о
Ё
аt
Fiо
Ёil
Ёl
дlHl
Nl
Фl

х

о
Ф
Ф
t_rоон

ц{

со

о
н
о
!
g

Е{

а

цt
Ф
о

а

tr

а.
!
tr{о
н

д

0)
цt

оq
ь

ьq
рt

о
н
о
!t
ýz

о
н
ь
цt
(.)

н
он

Ф

н
ф

нýндньо
о

к

о
Е{
Ф
ф
о
9.
н
о

о
о

lX х ý ьц ýlH н v Е ,

l; j,ьý н

lЁýýЕне
lЁаýЕ.Ё к

l; н Е $s Е

lý,E Е * t.I.9 5 ý р--,lхЁ Н - со

llE ý Е * ý Е
ч^пqойНý
ilЁ э,Б Н $}
lH Н ý Ё Ё н

.1 tr ц о Ф ч ЕIý о L ф Er !dlн9>.я ёglE tsю - _ Ц

l*эi *,ý н
ls Ц Е Е В Е

lЕýзЁ FЁ
lý 9 Е U вlS4ctý(n(€O

l$ýýE зЁ
lr iЕ лЕ *
lý Ё +Е:
lx к ] н ; Е
lф l * !j Е х

Е Н ýý ýýi

ýgFýаэi

l9
lHlHl(J
l9
liл

lE
la
|Е{
Icn

lý ý
IEE
lбз ь
lý< Qls8
lO ж

lx Ё
lц саlE rJlЁ t)

lý ч
|ý я

ztr
ýдýсэ
(ýНý(оý€
i-' Lr
зL
ФE{
ь1 о-.х
Ёхоцlо.
Дrr
сOь9йНЕ
чьlxol
Ёl. ld l

эЕ |9*lЕ\о lдоl

Io о ýlЁ цlп.* о
lи Ф Ё
lE 5qltr о "lý Ец

lH ý дlЁi Ёi

l> Е
lo ý Ё

lK t ЁlЁ 9 б
lýa Еl
lЁ ф
l5liх >
lt Е Е
lн н *

l ло trхуа
НЕ=m
(вý<о
SzcQФý(n
3,ыв
5ьЦол
*riлНдýz-
F9НнНЕЕцвý
Ё ЕýýE(lyE|ЁýхнxiE Е a
> 9 аЁ,Б 9
ili 5нцБЁ5лмzýы" Е я
ЕхЕБН Н шrН- Ц,вс;цЕS]ЕцЁi нл-нч
ýg*Ё
>lS Fхо а}+хлнv*Jочtr]

lф х кlHHlýъ
li;tJ

lý; -li{ц ЕlH н Nlл * э

lЁ в Е
l,i l= аlbdj а.lF{ ы о
lE ЕЁ
lHl HiilO
I.*i Е >s

|,ý ы 9]

lý frЕl
lE Е Bl
l8 о ЁjlirE l

l" ýHllý ц Бll (J Hl

l,.tr El
lgx8.{

lýgý|IL'E( Il sýl
|,s Ё ýl
|Е Б El
l9 g ffl(в Н Б]lo. о vl
lЕэ;ll о aJl

lý 5 Ellý о- cвl

lE я€l
lE я "llHl

c.>EEl
ý вЁlggýI
оt9.]
=HxlЁ аY]

з

с)

Ф

Ф

9
Ф
\о
q)

iJi Iоl

Ф

ф

I

tr

2

*r

Ф
t

9

lд
ё)
дF9ь
Ф
д
Fr

о
Е{
F{

ч
ю

I-rд
ьо
ý(()

о
цiо
E{

q
цL

!

-jч
9ri rr
S}дstrtrь9с)

Е9Но
ts l-lr
аQ
свн

чg
ьо
о
&о

lJr

о
дно
о
Е{

ч
зоан

q)

lr

lHlдlE
l(dlrrlE
|оl()
lц
l*lд

l9
lt<lЁ
lц"
I(€lа,lx
од
ан
фq
0)
А

Ёi
ts

)ý(
р.
н

Е
9.
(.)
ф

ан
ц
н
с)
ц[о
фоqн

о

о
Ёq
а)
Фоо

(G
с)

н
о

сý

Ф

н

ноо

о
Фноно
фн

н
ьаа.оЕ

*

зо
о
Е{

д
з
q

д
Еiо

а

о
а)

аоЕо
ф
сd

н
l

д
н
бg

аq
о
*
о
tsl
tsоо

очноонн

ýо

Xi.r
оО
ЁлЕф
Аr1нхах

Е

lrX С)
lH

lo
|,ri d

=с)
E:i оноАю
н9

дЕо.а
цф
Klr
з
F{-
сtr ц(

ýэ.
сс r<
h
FЕкýн
*О

Ф
с)lхлЁts

бзсrл

оЁ+
gЁ
5я

lX
lElфlolфl(ý Ll9b
lё i
lЁ 8
lL] н
ilБ Ёil> нil о-ý
)I (.J li
ll* ё
il н,lx ý
Ilд !чil ad a,,lи >Jнla 5
l=! cJ
li_J Е

lE Еlьнl> 9

lб 9
lý н
l;i н

lё я
ljл уlH t-i

]ý Б
lс) д
lý (в
lH
lý Бl" q
l5 хlx Бlx ЕlЁфlb ýlл Нli, (d
l* д]
lg Б l

ЁrНlоЁl
cazlHE{lОбзl
9ыl
ьу lяЕlчrбЁl

оз
ф
ао

Frйон
о]
сп|
ýl
Hl
i*|

чl1-1
,9l
>l
()l
9..]оl
Erl

оl
Hlgl
чl(dl

;l*l

Фl
ц[l

!l
д|ol
фIнlOl
цtl
оl
оlol.Hlr

lý ýlEl ()l() F
l! i

lф Ё
lr. Зlьtrltr оl() ýl>r
lx -lE ý
lHiчlД к
lE БlE н
l!fФ
|ý Е
lx,')
I>
Is ý
Ёд(в?J
ё] rH

vg

tЕ
iд (v,}оФ
(в
E-i о
о!dqc)
х{БЕ
ЁЕ
[<д

Р*Fxоtr

а

оН
ýý
(.) Ёо.д
Цt ЁlоЕ
Ll а

lolc Нl:d v
Iýj б
lЁБ|' р.
lElдl9 -lн Ёlb ý|ц *lь

=lH Ё
-l L{в9
lJrH

ацЕrýф
fr,пн

ц=fсаньа
сý+c)(J

ц*(ýý
Ф
tr

о.9
Е'Е "aj^E
БеЁФЁооха09.х оi ErH

о
н

н
t!

р.
н

о
д

фо
sZцбн
хЕ
д

фЕ
а._
|у
:JUнБ
L*
св li
zqх

о

ао
фо

к

9г
с)vоа
!Jqli (ý

хоо
ЦLr

оы
хо
}-.iH
rц ь,о.ýо.
ir ý(ф.*g,Ё
ýо
ýо
Фtr

lElФ
lllHla.IO
ltr
lо

|Бо
lli

о
E{
Фдо
р,
н

ц

р.он

д
о
нчо
фно
с)чн
о